2025年 5月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＴＢＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長 阿部 龍二郎

     （コード：9401 東証プライム）

問合せ先 総務局コーポレート業務推進部長

 石井 孝尚

     （TEL. 03-3746-1111）

監査役の報酬額の改定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役の報酬額の改定について、2025年6月27日開催予定の第

98期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 当社の監査役の報酬額は、2014年6月27日開催の第87期定時株主総会において、「年額1億円以内」とご

承認いただき現在に至っております。

 前回の報酬額改定から年数が経ち、その間の経済情勢の変化、監査役の担う職務の多様化、それに伴

う責任の増大を考慮して、優秀な人材を確保・維持するため有効な報酬水準とすべく、監査役の報酬額

を「年額1億5,000万円以内」に改定させていただきたいと存じます。

 なお、現在の監査役は5名（うち社外監査役3名）であります。

以 上